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Pressmeddelande 
2004-05-03 
 
 
Song Networks vinner monopolärende mot TDC 
 
Det danska Konkurrensrådet har givit Song Networks rätt i att TDC har 
missbrukat sin monopolställning på den danska telekommarknaden. 
Avgörandet får stor betydelse för Song Networks och andra operatörer som 
konkurrerar med TDC på företagsmarknaden. 
 
Song Networks A/S, Song Networks Holding ABs danska dotterbolag, som erbjuder 
telefoni- och bredbandslösningar till företag, har fått rätt i sin klagan mot TDC hos 
den danska Konkurrensstyrelsen. Klagan går ut på att TDC har missbrukat sin 
monopolställning på den danska telekommarknaden.  
 
Avgörandet är en stor seger för Song Networks och andra danska operatörer som 
konkurrerar med TDC, den i särklass största operatören i Danmark med eget nät.  
 
Konkurrensrådet gör bedömningen att TDC diskriminerar små tjänsteleverantörer då 
de ger större rabatter till tjänsteleverantörer som köper mycket kapacitet än till de 
som köper mindre kapacitet av bolaget. 
 
Konkurrensrådet gör också bedömningen att TDC utövar ”margin squeeze”, det vill 
säga att de säljer sina tjänster till slutanvändare med för liten vinst i förhållande till det 
grossistpris som andra tjänsteleverantörer får betala för tjänsterna de köper av TDC. 
Det grossistpris Song Networks betalar för att terminera ett samtal från det fasta 
nätet till TDCs mobilnät är högre än det pris som TDCs egna slutanvändare på 
företagsmarknaden betalar för motsvarande samtal. 
 
Båda missbruken omfattas av förbudet i den danska konkurrenslagens § 11. 
 
- Beslutet i ärendet är avgörande för hela den danska telekommarknaden eftersom 
det sätter stopp för orimlig konkurrens på marknaden. TDC utnyttjar sin dominans till 
att diktera höga grossistpriser samtidigt som de säljer till låga detaljpriser. Med 
Konkurrensrådets avgörande får vi nu riktlinjer för hur konkurrensen ska regleras 
framöver, säger Lars Netterstrøm,  VD för Song Networks A/S.  
 
Song Networks klagan inlämnades i mars 2002, och den har varit föremål för en lång 
och grundlig utredning. Konkurrensstyrelsen har insamlat och bearbetat data, varpå 
de nu har fattat sitt slutgiltiga beslut.  
 
- I september beslutar den danska IT- och Telestyrelsen om den tredje punkten i vår 
klagan. Vi menar att TDC tar orimligt höga priser av oss när våra kunder ringer från 
det fasta till det mobila nätet. Priset för att terminera ett samtal i TDCs mobilnät är 
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fyra gånger högre än priset för att ringa från mobil till fastnät. Det är ojust konkurrens 
och vilseledande av kunderna, avslutar Lars Netterstrøm. 
 
Song Networks Holding AB är noterat på Stockholmsbörsen (SONW). 
 
För information, vänligen kontakta: 
Song Networks A/S  
Lars Netterstrøm, VD 
Telefon +45 36 90 36 10  
Mobil +45 29 99 36 10  
 
 

 

 
Om Song Networks (Stockholmsbörsen: SONW)  
Song Networks är en data- och teleoperatör med verksamhet i Sverige, Finland, Norge och Danmark. Affärsidén 
är att erbjuda den bästa bredbandslösningen för datakommunikation, Internet och telefoni till företag i Norden. 
Bolaget grundades 1995 i Sverige och har cirka 840 anställda. Huvudkontoret finns i Stockholm och Bolaget har 
23 kontor runt om i Norden. Se vidare www.songnetworks.net 
 
Detta pressmeddelande innehåller uttalanden om framtiden, s.k. ”forward-looking statements” enligt den definition som anges i federala säkerhetslagar i USA. Uttalanden 
av denna typ baserar sig på aktuella förväntningar som uttrycks av ledningen i Song Networks Holding AB och som är föremål för risker, osäkerheter och andra faktorer 
som kan innebära att den faktiska utvecklingen kommer att avvika avsevärt från vad som ursprungligen uttalades. Riskerna kan omfatta men är inte begränsade till 
följande faktorer: inskränkande lagar och regler, tekniska landvinningar eller nya konkurrensmedel, minskad efterfrågan av företagets varor och tjänster, företagets 
utveckling, lansering och marknadsföring av ny teknik, nya varor och tjänster ligger fel i tiden, konkurrenterna genomför prissänkningar, oförutsedda 
konstruktionsförseningar, systemfel eller driftstopp och serviceavbrott eller försämrad kundservice åtgärdas inte på ett effektivt sätt. 
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